
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 20 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,  568, 695 i 1175) i § 20 
uchwały Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała budżetowa na 
rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6988 oraz z 2020 r. poz. 462, 1199, 2569 i 3314) 
zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem  kwoty oraz uzyskaniem dotacji celowych   
  przekazywanych z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  
  Nr FB-1.3111.90.4.2020.NK z dnia 13 lipca 2020 r. i Nr FB-1.3111.21.12.2020.MT z dnia 15 lipca 2020 r.  
  oraz  zgodnie z informacją Wojewódzkiego Biura Spisowego w Szczecinie Nr USSZC-WE.3030.30.2020 
  z dnia 15 lipca 2020 r., 
 
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 107.397,00 zł – do kwoty 130.877.238,12 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 107.397,00 zł – do kwoty 141.834.883,98 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 załączniki: 
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne programy,  
              projekty i zadania w roku 2020, 
 
2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
              rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2020   
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia.  
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 107.397 zł w związku ze zwiększeniem kwoty  
    oraz uzyskaniem dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa: 
 
     a) o kwotę 34 842 zł na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego  
         zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku  
         2020 zgodnie z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, 
 
      b) o kwotę 50.000 zł na działania określone w art. 18 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach  
          narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym adresowane do społeczności romskiej w związku  
          z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” – remont 2 lokali  
          komunalnych, 
 
      c) o kwotę 22.555 zł na  wykonywanie zadań na rzecz Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 
 
2. Zwiększono plan finansowy MOPS o kwotę 34.842 zł w związku ze zwiększeniem kwoty dotacji celowej  
    z budżetu państwa. 
 
3. Zwiększono plan finansowy ZGKIM o kwotę 50.000 zł w związku z uzyskaniem dotacji celowej z budżetu  
     państwa. 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym ZGKiM i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


